附件一
2017年“用户信得过产品”针织用纱测评工作总结研讨暨针织毛纱
推广会参会回执
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	单位
	

	联系人
	
	联系电话
	

	参会人员信息

	代表姓名
	性别
	职务
	电话
	住宿

	
	
	
	
	单间
	标间包房
	标间与代表拼房
	日期

	
	
	
	
	
	
	
	13日□
14日□

	
	
	
	
	
	
	
	13日□
14日□

	
	
	
	
	
	
	
	13日□
14日□


注1：为方便会务安排，请将回执于12月2日前以邮件或传真方式返回协会秘书处。

